
JmKASPV  z. s.  

DŮM SPORTU 

Merhautova 46 

613 00 Brno  
 
 

 

http://www.sportprovsechny-jmk.cz 

Jihomoravská krajská asociace Sport pro všechny, Merhautova 46, 613 00 Brno 
Zapsaný spolek je vedený pod spisovou značkou  L9035 u Krajského soudu v Brně. 

IČO 265 86 649, DIČ: CZ265866489, nejsme plátci DPH,  
 Bankovní spojení: 2300973321/2010 FIO banka, Veveří 2581/102, 616 00 Brno 

PROPOZICE  
jarní krajské soutěže ve 

F L O R B A L U   2025 
ML. ŽÁKŮ a ST. ŽÁKŮ 

 

A. Všeobecná ustanovení 

 
Termín konání:  Sobota 8. března 2025 

 

Místo konání:   ZŠ Herčíkova, Brno 

 

Ředitel soutěže:  Soňa Procházková 

Organizační pracovník:     Eva Jalovecká 

Zdravotník:  Lenka Böhm 

 

Doprava:  Bude hrazena JmKASPV pouze členům ČASPV dle 

směrnice ČASPV. (Autobus musí být plně vytížen.) 

   

Startovné:  Kč   950,-- za družstvo (člena ČASPV) 

  Kč 1400,-- za družstvo (ostatní) 

 

Platby:  Uhradit na místě nebo na základě vystavené faktury 

 

Přihlášky:  Odeslat obratem, nejpozději do 7. 2. 2025   

  elektronicky na jihomoravsky@caspv.cz 

  Jakékoliv změny oproti odeslaným přihl. hlaste hned! 
 

Soupisky družstev:  Odevzdat při prezenci.  

  Družstvo tvoří max. 10 hráčů + brankář 

Pozn.:  Protože soutěž není vypsána pro žákyně, můžou 

dívky startovat v družstvu žáků a mohou být o rok starší. 

 

 

   

http://www.sportprovsechny-jmk.cz/
mailto:jihomoravsky@caspv.cz


JmKASPV  z. s.  

DŮM SPORTU 

Merhautova 46 

613 00 Brno  
 
 

 

http://www.sportprovsechny-jmk.cz 

Jihomoravská krajská asociace Sport pro všechny, Merhautova 46, 613 00 Brno 
Zapsaný spolek je vedený pod spisovou značkou  L9035 u Krajského soudu v Brně. 

IČO 265 86 649, DIČ: CZ265866489, nejsme plátci DPH,  
 Bankovní spojení: 2300973321/2010 FIO banka, Veveří 2581/102, 616 00 Brno 

 

 

B. Technická ustanovení 
 

 

Kategorie: mladší žáci  rok nar. 2013 a mladší  

               starší žáci                               rok nar. 2010 – 2012 

                               

 

Pravidla:  Hraje se podle Pravidel florbalu. 

 https://www.ceskyflorbal.cz/clanek/od-1-cervence-plati-

aktualizovana-pravidla-florbalu v PDF následně 

https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/4120/ 

 Pozn.: Hraje se na zmenšeném hřišti 

 

 Rozhodčí:  Zajistí pořadatel. 

 

Herní systém:  Může být upřesněn podle počtu přihlášených družstev. 

 

Výstroj hráčů: Hráči nastupují v jednotných dresech s čísly  

 (další viz Pravidla florbalu).  

 „Rozlišováky“ budou vítány. 

 Každé družstvo bude mít pro hru vlastní míčky. 

 

Podmínky účasti: Soutěžící evidovaní v ČASPV musí mít uhrazeny čl. příspěvky na  

   rok 2025. 

   Soutěže se nesmí zúčastnit hráči s aktivní hráčskou licencí u ČfbU. 

   Pozn.: Splnění této podmínky garantují vedoucí družstev .  

   Pokud si nebudete jistí a budete si chtít „nečlenství“  svých hráčů 

   zkontrolovat, přikládáme odkaz, kde to je možné. 
   https://www.ceskyflorbal.cz/search/person/?q=B%C3%A1rta%09Vojt%C4%9Bch  

  

Pojištění:               V rámci ČASPV jsou pojištěni všichni hráči. 

      

 

 

 

  Soňa Procházková                                   prof. Ing. Rudolf Jalovecký, CSc. 

    ředitelka soutěže           předseda JmKASPV 

http://www.sportprovsechny-jmk.cz/
https://www.ceskyflorbal.cz/clanek/od-1-cervence-plati-aktualizovana-pravidla-florbalu
https://www.ceskyflorbal.cz/clanek/od-1-cervence-plati-aktualizovana-pravidla-florbalu
https://www.ceskyflorbal.cz/dms/serve/assigned-file/4120/
http://www.cfbu.cz/redakcni_system/index.php?static=predpisy/pravidla
https://www.ceskyflorbal.cz/search/person/?q=Bárta%09Vojtěch


JmKASPV  z. s.  

DŮM SPORTU 

Merhautova 46 

613 00 Brno  
 
 

 

http://www.sportprovsechny-jmk.cz 

Jihomoravská krajská asociace Sport pro všechny, Merhautova 46, 613 00 Brno 
Zapsaný spolek je vedený pod spisovou značkou  L9035 u Krajského soudu v Brně. 

IČO 265 86 649, DIČ: CZ265866489, nejsme plátci DPH,  
 Bankovní spojení: 2300973321/2010 FIO banka, Veveří 2581/102, 616 00 Brno 

 

 

 

Přihláška  
na krajskou jarní soutěž ve florbalu 2025 

     

                                        

Vedoucí družstva:  

 

Kategorie:  ml. žáci – st. žáci (nehodící si smažte) 
 

 Telefon:                                    e-mail: 

 

DRUŽSTVO – ODBOR SPV REGION Vklad 

    

    

    

                                                                             Vklad celkem v Kč  

 

 

 

 

  

http://www.sportprovsechny-jmk.cz/


JmKASPV  z. s.  

DŮM SPORTU 

Merhautova 46 

613 00 Brno  
 
 

 

http://www.sportprovsechny-jmk.cz 

Jihomoravská krajská asociace Sport pro všechny, Merhautova 46, 613 00 Brno 
Zapsaný spolek je vedený pod spisovou značkou  L9035 u Krajského soudu v Brně. 

IČO 265 86 649, DIČ: CZ265866489, nejsme plátci DPH,  
 Bankovní spojení: 2300973321/2010 FIO banka, Veveří 2581/102, 616 00 Brno 

Soupiska družstva  
na krajskou soutěž ve florbalu žáků pro rok 2025 

 
     

Název družstva:  

 

Kategorie: 
 

Vedoucí družstva: 
 

Jméno: ...............................................................  

Bydliště: ........................................................................................................ 

Tel.: …................................... e-mail: …..................................................... 

 

Č. 

 

Jméno a příjmení 

 

Ročník nar. 

 

 

Číslo dresu 

 

 

Poznámka 

 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

 

 
 

http://www.sportprovsechny-jmk.cz/

